



Dagplejeprofil

Navn **Andrea André**

Jeg er uddannet pædagog med erfaring indenfor specialområdet samt dagtilbud mm.

Som pædagog er jeg kvalificeret til at arbejde med børn, unge og voksne.

Som person er jeg initiativrig, arbejder struktureret og er omsorgsfuld.

JEG LÆGGER VÆGT PÅ

I arbejdet som dagplejer lægger jeg vægt på at trivsel fremmer læring, hvor jeg trækker på tidligere erfaringer med at udvikle, støtte, forme og lære det enkelte individ nogle konkrete færdigheder og bidrage med kompetencer som kan give dem mod til at deltage i det moderne samfundsliv.

Kernekompetencer:

- Iagttagelse, guide og udvikling
- Individ og fællesskab
- Omsorg for børn
- Skabe rammer for socialisering
- Skabe rammer for dannelsesprocesser
- Medvirkning til udviklings- og læringsprocesser

Jeg er en livsglad kvinde, der er på hjemmebane, når det gælder trivsel, udvikling/lege, nærvær, omsorg og inklusion. Det at kunne yde professionel hjælp, baseret på den bedst mulige viden og ikke mindst motiverer det enkelte barn til selvhjulpethed, anerkendelse samt guide barnet til at opnå de mål, som det selv sætter sig for, er en stor ære i min optik. Overordnet arbejder jeg ud fra tilgangen "mentalisering" hvilket kommer af, at forstå sin egen og andres adfærd ud fra mentale tilstande. Det kan være følelser, tanker, behov, mål og grunde til at man som person gør som man gør.

Som dagplejer oplever jeg, at man kan skabe et meget nært forældresamarbejde, hvilket jeg vægter højt. Desuden går jeg også meget op i at være struktureret, men også spontan i forhold til børnegruppen, men rammesættende på den måde, at der er faste rutiner i form af morgenmad, samling, morgenhavs, aktiviteter, toiletbesøg, frokost, lur, frugt, dialoglæsning mm.

JEG BOR

Jeg bor i Vallensbæk nord sammen med min mand David og vores to kærlige børn Adrianna og Valentin. Vi bor i en hyggelig og rummelig



lejlighed med have og plads til børnenes værdifuld indspil. Vi er så heldig at have fået tildelt en ladcykel via dagplejen. Den er jeg meget glad for at køre rundt i sammen med børnene. den gør at vi kan komme hurtigt frem til diverse legepladser, gæstehuset, bondegården mm.

FÆLLES LEGESTUE I NORDSTJERNEN

I Dagplejen er børnene en del af 2 fællesskaber, nemlig Gæstehuset og legestuegruppen "Krudtuglerne". Som udgangspunkt mødes vi i legestuen "Nordstjernen" hver fredag, hvor vi som kolleger samarbejder om at skabe rammer for, at børnene kan udvikle og udfolde sig optimalt som en del af et større børnefælleskab.

Henover vinteren har vi rytmik hver torsdag.

Desuden mødes vi også på legepladsen hver tirsdag, hvis vejret er til det.

DAGPLEJE ADMINISTRATION

**For yderligere spørgsmål
og besøg bedes I kontakte:**

Den Kommunale Dagpleje

Telefon: 4350 4050

dagplejen@vallensbaek.dk

